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Alunos Email Alunos Orientadores Email Orientadores Dia Hora

Ana Montoito beatrizmontoito@gmail.com Dora Batista e Inês Diniz  dorabatista@isa.ulisboa.pt 
inesdiniz@isa.ulisboa.pt 10

10h

Sara Magalhães
sssanpm@gmail.com

Dora Batista e Inês Diniz  dorabatista@isa.ulisboa.pt 
inesdiniz@isa.ulisboa.pt 10

10h15

Bianca Ramos isa.ulisboa555@gmail.com Dora Batista e Leonor Morais dorabatista@isa.ulisboa.pt 
lmorais@isa.ulisboa.pt 10

10h30

João Cardoso joao.m.cardoso32@gmail.com Dora Batista e Luisa Carvalho dorabatista@isa.ulisboa.pt 
lcarvalho@isa.ulisboa.pt 10

10h45

Beatriz Ribeiro beatriz.vss.ribeiro@gmail.com Dora Batista e Miguel Mourato  dorabatista@isa.ulisboa.pt 
mmourato@isa.ulisboa.pt 10

11h

Tomás Rosário Toks.50.rosario@gmail.com Fabio Marcolin  e Pedro 
Segurado

fabiomarcolin@isa.ulisboa.pt 
psegurado@isa.ulisboa.pt 10

11h15

Beatriz Silva beatrizviegas08@gmail.com Fabio Marcolin  e Pedro 
Segurado

fabiomarcolin@isa.ulisboa.pt 
psegurado@isa.ulisboa.pt 10

11h30

Diana Ribeiro dcribeiroo20@gmail.com Isabel Marques (CEF)  Ana D. 
Caperta (LEAF)

isabelmarques@isa.ulisboa.pt 
anadelaunay@isa.ulisboa.pt 10

11h45

Rafael Silva raf.silva90@gmail.com Ana Caperta anadelaunay@isa.ulisboa.pt
10

12h

Bruna Miranda bruna2003.12@gmail.com Cheila Alves calves@zoo.pt
10

12H15

Jéssica Clímaco jessicaclimaco03@gmail.com Paulo Branco e José Maria 
Santos

pjbranco@labterra.pt 
jmsantos@isa.ulisboa.pt 10

14h30

Teresa Fernandes teresaalmeidafernandes@gmail.com Paulo Branco e José Maria 
Santos

pjbranco@labterra.pt 
jmsantos@isa.ulisboa.pt 10

14h45

Mariana Marques marianafm8503@gmail.com Paulo Branco e José Maria 
Santos

pjbranco@labterra.pt 
jmsantos@isa.ulisboa.pt 10

15h

Diogo Vital diogoavital@gmail.com Paulo Branco e José Maria 
Santos

pjbranco@labterra.pt 
jmsantos@isa.ulisboa.pt 10

15h15

Rodrigo Moutinho rodrigomoutinho76@gmail.com Susana Dias susanadias@isa.ulisboa.pt
10

15h30

Gonçalo Ferreira goncalogavinaferreira@gmail.com Susana Dias susanadias@isa.ulisboa.pt
10

15h45

Simão Coutinho simao.magrico@gmail.com Susana Dias susanadias@isa.ulisboa.pt
10

16h

Duarte Silva duarte_silva3@hotmail.com Joana Marcelino 
Sónia Malveiro

joana.marcelino@cibio.up.pt 
smalveiro@biota.pt 10

16h15

Inês Santana
santanaines2003@gmail.com

Filipa Vinagre; Manuel Malfeito 
Ferreira

vsilva@isa.ulisboa.pt 
mmalfeito@isa.ulisboa.pt 11

10h

BeatrizRodrigues
abeatrizcr09@gmail.com

Filipa Vinagre; Manuel Malfeito 
Ferreira

vsilva@isa.ulisboa.pt 
mmalfeito@isa.ulisboa.pt 11

10h15

Carlota Araújo carlotafaculdade@gmail.com Mário Quaresma mquaresma@fmv.ulisboa.pt
11

10h30

Carolina Caldas carolina.caldas.2404@gmail.com Mário Quaresma mquaresma@fmv.ulisboa.pt
11

10h45

Jessica Silva jessicagarciasilva5@gmail.com Mário Quaresma mquaresma@fmv.ulisboa.pt
11

11h

Gonçalo Rodrigues goncalo.facul@gmail.com Mário Quaresma mquaresma@fmv.ulisboa.pt
11

11h15

Joana Dias joanadsfdias@gmail.com  Pedro Segurado e Francisco 
Aguilar

franciscofaguilar@gmail.com 
psegurado@isa.ulisboa.pt 11

11h30

Gonçalo Samina goncalosamina2708@gmail.com Francisco Aguilar e Pedro 
Segurado

franciscofaguilar@gmail.com 
psegurado@isa.ulisboa.pt 11

11h45

Helena Moreira helenamoreira04@gmail.com Francisco Aguilar e Pedro 
Segurado

franciscofaguilar@gmail.com 
psegurado@isa.ulisboa.pt 11

12h

Ariana Barrocas ariana.2001.barrocas@gmail.com Pedro Segurado e Francisco 
Aguilar

franciscofaguilar@gmail.com 
psegurado@isa.ulisboa.pt 11

12H15

João Caramujo joaomaria.remalho@gmail.com Margarida Maia mmaia@isa.ulisboa.pt
11

14h30

Diogo Ferreira
diogomcferreira.e@gmail.com

Mireia Castillo-Martin mireia.castillo@fundacaochampali
maud.pt 11

14h45

Sara Ribeiro
sarabribeiro003@gmail.com

Pedro Talhinhas 
Juliana Ventura

ptalhinhas@isa.ulisboa.pt
11

15h

Joana Guerreiro joanag3001@gmail.com Vera Inácio (BioISI) vlinacio@ciencias.ulisboa.pt
11

15h15

Rita Cruz ritasil.pipoca@gmail.com Catarina Prista Cprista@isa.ulisboa.pt
11

15h30


